
 

____________________ _____    _______ ___________________  
                   R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA PEQIN 

Nr.___.prot.                                                                                      Peqin, më 23/2/2021 

NJOFTIMI I KONTRATES  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Peqin 

Adresa   Bulevardi Mustafa Gjinishi 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   info@peqini.gov.al 

Faqja e Internetit www.peqini.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje gazoil (10ppm ULSD). 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88108-02-23-2021 

 

5. Fondi limit: : 3.800.000 (tremilionetetëqindmijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data e lidhjes së kontratës 

deri me 31.12.2021. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.03.2021, ora 

08.00. Vendi: Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.03.2021, ora 08.00. 

Vendi: Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al. 

 

 

 

KRYETARI I BASHKISE 

 

                                                                                                              / Lorenc TOSKU / 

http://www.app.gov.al/

